

Årsredovisning

för

Frentab Entreprenad AB

556722-1220

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Falenius, Verkställande direktör

2023-10-26

Styrelsen och verkställande direktören för Frentab Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Frentab Entreprenad AB bedriver verksamhet inom mark och anläggningsarbeten. Fokus ligger på att bygga långsiktiga relationer, både med beställare och medarbetare.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Frentab AB, 559135-3536. Bolaget har sitt säte i Värmdö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har vi fortsatt arbetat aktivt med att ingå trygga och sunda avtal med våra kunder och samarbetspartners, detta som ett led i den långsiktiga strategin bolaget har satt. Situationen i omvärlden har under året inneburit utmaningar gällande kostnadsökningar samt tillgång till visst material, detta i kombination med långa avtal som inte innefattar indexreglering har gjort att kostnadssidan är fortsatt något hög.

Nettoomsättning har ökat något jämfört med föregående år, vilket varit i linje med förväntan.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Marknadsläget på kort sikt, närmaste året, ser vi som fortsatt positivt och det finns hög efterfrågan på våra tjänster, vilket gör att vi ser att vi fortsatt kommer att kunna hålla en nivå på lönsamhet som är sund.

På längre sikt är det mer ovisst och därför är bland annat politiska åtgärder i stort fokus nu, både på kommunal och nationell nivå. Bostadsbyggandet har stannat av till stor del och detta har, och kommer få än mer, konsekvenser för oss och våra kollegor i branschen. Bostadsbyggandet behöver komma i gång samt att infrastruktuursatsningarna behöver fortsätta hållas på en hög nivå för att behålla kompetens och företag i vår bransch.

Vi kommer fortsatt fokusera på den långsiktiga relationen med våra kunder, leverantörer samt medarbetare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	326 275	308 934	318 232	260 050
Resultat efter finansiella poster	29 759	27 295	28 342	36 837
Balansomslutning	136 236	132 075	115 046	133 608
Antal anställda	76	78	71	75
Soliditet (%)	32	28	45	33

Förändringar i eget kapital

Aktie-	Balanserat	Årets	Totalt
--------	------------	-------	--------

	kapital	resultat	resultat	
Belopp vid årets ingång	400 000	59 287	8 894 850	9 354 137
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 894 850	-8 894 850	0
Årets resultat			8 257 742	8 257 742
Belopp vid årets utgång	400 000	8 954 137	8 257 742	17 611 879

Aktiekapitalet består av 4 000st A-aktier.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 954 138
årets vinst	8 257 742
	17 211 880

disponeras så att	
i ny räkning överföres	17 211 880
	17 211 880

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	3, 4	326 275 378	308 933 800
Övriga rörelseintäkter	3	411 108	918 617
		326 686 486	309 852 417
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-223 148 609	-205 865 101
Övriga externa kostnader	5	-20 572 591	-19 327 379
Personalkostnader	6	-53 202 230	-57 362 846
		-296 923 430	-282 555 326
Rörelseresultat		29 763 056	27 297 091
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	14 428	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-18 297	-1 903
		-3 869	-1 903
Resultat efter finansiella poster		29 759 187	27 295 188
Bokslutsdispositioner	9	-19 000 000	-15 800 000
Resultat före skatt		10 759 187	11 495 188
Skatt på årets resultat	10	-2 501 445	-2 600 338
Årets resultat		8 257 742	8 894 850

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	11	105 000	105 000
		105 000	105 000
Summa anläggningstillgångar		105 000	105 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		38 044 667	40 747 589
Fordringar hos koncernföretag	12	17 777 542	19 144 960
Upparbetade men ej fakturerade intäkter	13	21 621 878	7 784 195
Aktuella skattefordringar		3 250 952	2 535 637
Övriga kortfristiga fordringar		6 250	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	19 251 772	26 989 740
		99 953 061	97 202 121

Kassa och bank

	15	36 177 566	34 767 487
Summa omsättningstillgångar		136 130 627	131 969 608

SUMMA TILLGÅNGAR

136 235 627

132 074 608

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	16	400 000	400 000
		400 000	400 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust	17	8 954 138	59 287
Årets resultat		8 257 742	8 894 850
		17 211 880	8 954 137
Summa eget kapital		17 611 880	9 354 137
Obeskattade reserver	18	32 250 000	34 750 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar	19	4 767 664	4 000 000
Summa avsättningar		4 767 664	4 000 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 377 782	27 036 516
Skulder till koncernföretag	12	42 075 130	41 611 409
Övriga skulder		5 502 068	5 617 590
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	13	3 793 870	2 577 714
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	7 857 233	7 127 242
Summa kortfristiga skulder		81 606 083	83 970 471
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		136 235 627	132 074 608

Kassaflödesanalys	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		29 759 187	27 295 188
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	21	767 664	500 000
Betald skatt		-3 216 760	-5 326 068
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		27 310 091	22 469 120
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringar		2 702 922	998 689
Förändring av kortfristiga fordringar		-5 235 527	-4 428 782
Förändring av leverantörsskulder		-4 658 734	11 608 215
Förändring av kortfristiga skulder		1 291 327	-75 591
Kassaflöde från den löpande verksamheten		21 410 079	30 571 651
Finansieringsverksamheten			
Utgivna lån		-10 000 000	0
Lämnade koncernbidrag		-10 000 000	0
Utbetald utdelning		0	-19 500 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-20 000 000	-19 500 000
Årets kassaflöde		1 410 079	11 071 651
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		34 767 487	23 695 833
Likvida medel vid årets slut	15	36 177 566	34 767 484

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter

Tjänsteuppdrag

För tjänsteuppdrag till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som är hänförliga till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning). Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att nedlagda utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter. I de fall utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust på ett uppdrag redovisas omgående som kostnad.

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar, leverantörsskulder, och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när Frentab Entreprenad AB blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfalldag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedömer Frentab Entreprenad AB om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov i någon utav de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående. Nedskrivning redovisas i resultaträkningsposten Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar. Nedskrivningsbehovet prövas individuellt för enskilda finansiella anläggningstillgångar som är väsentliga.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner. Koncernbidrag som lämnas till ett dotterföretag redovisas dock som en ökning av andelens redovisade värde.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar: Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning: I Frentab Entreprenad AB förekommer endast avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte

kan uppfylla sitt åtagande. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas tjänster utförts.

Ersättningar vid uppsägning: Ersättningar vid uppsägning utgår då beslut tas att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

Rapportering för verksamhetsgrenar och geografiska marknader

Bolagets verksamhetsgren utgörs av Entreprenadverksamhet. Företagets entreprenadverksamhet äger rum på en geografisk marknad, Sverige.

Avsättningar

Avsättning har gjorts för att åtgärda kända garantiärenden och kostnader för dessa åtgärder har uppskattats med i dagsläget känd information. Även en generell avsättning för ännu ej kända garantiärenden görs årligen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Frentab Entreprenad AB gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

Pågående arbeten: Bolaget tillämpar successiv vinstavräkning på sina fastprisprojekt. Beräkningen av den successiva vinstavräkningen bygger på uppskattningar och bedömningar om framtida ekonomiskt utfall. Med hänsyn till storleken på bolagets fastprisprojekt har dessa bedömningar en väsentlig påverkan på bolagets resultat och ställning. Att bedöma vinstavräkningen per projekt är en väsentlig och komplicerad bedömningsfråga.

Avsättning har gjorts för att åtgärda kända garantiärenden och kostnader för dessa åtgärder har uppskattats med i dagsläget känd information. Även en generell avsättning för ännu ej kända garantiärenden görs årligen.

Not 3 Intäkternas fördelning

2022-05-01

2021-05-01

	-2023-04-30	-2022-04-30
I nettoomsättningen ingår intäkter från:		
Entreprenaduppdrag	326 275 378	308 933 802
	326 275 378	308 933 802
I övriga intäkter ingår intäkter från:		
Erhållna bidrag personal	15 624	430 660
Hysesintäkter	392 728	470 494
Övriga inäkter	2 756	17 463
	411 108	918 617

Not 4 Nettoomsättningens fördelning på verksamhetsgrenar och geografiska marknader

Nettoomsättningen fördelar sig på verksamhetsgrenar enligt följande:

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Entreprenadverksamhet	326 275 378	308 933 802
	326 275 378	308 933 802
Nettoomsättningen per geografisk marknad:		
Sverige	326 275 378	308 933 802
	326 275 378	308 933 802

Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
PwC		
Revisionsuppdrag	285 300	260 000
	285 300	260 000

Not 6 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	5	4
Män	71	74
	76	78
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 741 753	2 058 352
Övriga anställda	37 333 084	36 639 180
	39 074 837	38 697 532
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	242 242	36 000
Pensionskostnader för övriga anställda	2 117 065	2 760 262
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	11 768 086	12 791 102
	14 127 393	15 587 364
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	53 202 230	54 284 896

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Övriga ränteintäkter	14 428	0
	14 428	0

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Övriga räntekostnader	18 297	1 903
	18 297	1 903

Not 9 Bokslutsdispositioner

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Avsättning till periodiseringsfond	3 500 000	1 700 000
Återföring från periodiseringsfond	-6 000 000	-6 400 000
Lämnade koncernbidrag	21 500 000	20 500 000
	19 000 000	15 800 000

Not 10 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	2 501 445	2 583 293
Justering avseende tidigare år	0	17 045
Totalt redovisad skatt	2 501 445	2 600 338

Avstämning av effektiv skatt

		2022-05-01 -2023-04-30		2021-05-01 -2022-04-30
		Belopp		Belopp
Redovisat resultat före skatt		10 759 187		11 495 188
Skatt enligt gällande skattesats (20,6%)	20,60	-2 216 393	20,60	-2 368 009
Ej avdragsgilla kostnader		-73 724		-95 545
Schablonränta periodiseringsfond		-138 875		-40 634
Intäktsränta skattekonto		2 972		0
Räntekostnad skattekonto		-1 265		-1
Uppräknat belopp återläggning p-fond		-74 160		-79 104
Justering skatt fg år		0		-17 045
Redovisad effektiv skatt	23,25	-2 501 445	22,62	-2 600 338

Not 11 Övriga långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärde	105 000	105 000
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	105 000	105 000

Not 12 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Uppgifter om moderföretaget

Moderföretag i den största och minsta koncern där Frentab Entreprenad AB är dotterföretag och koncernredovisning upprättas är Frentab AB, 559135-3536, Värmdö.

	2023-04-30	2022-04-30
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	32,40 %	40,40 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,30 %	0,70 %

Not 13 Pågående arbeten för annans räkning

	2023-04-30	2022-04-30
Uppdrag till fast pris (fordran)		
Upparbetade intäkter	106 508 210	34 066 313
Fakturerade delbelopp	-84 886 332	-26 282 118
	21 621 878	7 784 195
Uppdrag till fast pris (skuld)		
Upparbetade intäkter	198 889 093	113 909 265
Fakturerade delbelopp	-202 682 963	-116 486 979
	-3 793 870	-2 577 714

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-04-30	2022-04-30
Förutbetalda hyror	0	81 100
Innehållna medel	7 219 026	6 446 941
Upplupna intäkter	12 032 746	20 461 699
	19 251 772	26 989 740

Not 15 Likvida medel

	2023-04-30	2022-04-30
Likvida medel		
Kassamedel	36 177 566	34 767 487
	36 177 566	34 767 487

Not 16 Aktiekapital

Aktiekapitalet består av 4 000st A-aktier med kvotvärde om 100kr.

Not 17 Disposition av vinst eller förlust

	2023-04-30	
Förslag till vinstdisposition		
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:		
balanserad vinst	8 954 138	
årets vinst	8 257 742	
	17 211 880	
disponeras så att		
i ny räkning överföres	17 211 880	
	17 211 880	

Not 18 Obeskattade reserver

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Periodiseringsfond 2017-04-30	0	6 000 000
Periodiseringsfond 2018-04-30	6 500 000	6 500 000
Periodiseringsfond 2019-04-30	6 150 000	6 150 000
Periodiseringsfond 2020-04-30	6 700 000	6 700 000
Periodiseringsfond 2021-04-30	7 700 000	7 700 000
Periodiseringsfond 2022-04-30	1 700 000	1 700 000
Periodiseringsfond 2023-04-30	3 500 000	0
	32 250 000	34 750 000

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	138 875	40 634
---	---------	--------

Not 19 Övriga avsättningar

	2023-04-30	2022-04-30
Garantiåtaganden	4 000 000	4 000 000
Avsättningar kommande kostnader förlustprojekt	767 664	0
	4 767 664	4 000 000

Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-04-30	2022-04-30
Uppl. Sem.löneskuld	2 454 139	2 496 188
Uppl. soc.avg. sem.löneskuld	771 090	782 011
Övr interimsskulder	4 059 635	2 585 694
Upplupen särskild löneskatt	572 368	1 263 348
	7 857 232	7 127 241

Not 21 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2023-04-30	2022-04-30
Avsättningar	767 664	500 000
	767 664	500 000

Underskrifter

Stockholm, 2023-10-26

John Fransson
John Fransson
Ordförande

Mattias Fransson
Mattias Fransson

Joanna Nordansjö
Joanna Nordansjö

Peter Falenius
Peter Falenius
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-26

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Thorling
Magnus Thorling
Auktoriserad revisor


